CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO ESTEVÃO

                     Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia.

                       Telefax (75) 3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03

EXTRATO DE ADITIVO DE VALOR Nº 002/2021

DO CONTRATO Nº 015/2021

ASSUNTO: REAJUSTE NO PREÇO DO COMBUSTIVEL

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento, de forma parcelada, de
combustível e lubrificantes para abastecimento dos veículos da Câmara Municipal de
Santo Estevão. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santo Estevão.
CONTRATADO: TATIANE DE SENA SANTANA ARAÚJO EIRELI ME.
CNPJ/CPF: nº 22.797.697/0001-06. VALOR CONTRATUAL R$ 312.890,00
(trezentos e doze mil, oitocentos e noventa reais). VALOR GLOBAL COM
REAJUSTE DO ADITIVO Nº 01 R$ 340.290,00 (trezentos e quarenta mil, duzentos e
noventa reais). VALOR REAJUSTADO R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).
VALOR GLOBAL COM REAJUSTE R$ 375.290,00 (trezentos e setenta e cinco mil,
duzentos e noventa reais). Santo Estevão, 18 de março de 2021. Mário Thomas Araújo
Santiago – Presidente